[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.04.2011

	№
	79

	г. Киров

О реорганизации кировских областных государственных
казенных учреждений «Управление социальной защиты
населения в Богородском районе» и «Управление социальной
защиты населения в Унинском районе»
Руководствуясь Законом Кировской области от 06.10.2008 № 287-ЗО «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Кировской области» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 06.10.2010 № 554-ЗО, от 23.12.2010 № 592-ЗО), постановлением Правительства Кировской области от 22.11.2010 № 78/562 «Об утверждении Порядка принятия решений о создании, реорганизации, изменении типа и ликвидации областных государственных учреждений, а также утверждения уставов областных государственных учреждений и внесения в них изменений»:

1. Реорганизовать в форме слияния кировские областные государственные казенные учреждения (управления социальной защиты населения в муниципальных образованиях) «Управление социальной защиты населения в Богородском районе» и «Управление социальной защиты населения в Унинском районе», образовав Кировское областное государственное  казенное учреждение «Межрайонное управление социальной защиты населения в Унинском районе».
2. Возложить функции и полномочия учредителя на департамент социального развития Кировской области (Чеснокова Е.Б.).

3. Департаменту социального развития Кировской области (Чеснокова Е.Б.) и департаменту государственной собственности Кировской области (Арзамасцев К.В.) в срок до 01.07.2011 обеспечить проведение необходимых мероприятий, связанных с реорганизацией учреждений, указанных в пункте
1 настоящего распоряжения, в соответствии с требованиями действующего
законодательства.
4. Департаменту государственной собственности Кировской области
(Арзамасцев К.В.) закрепить на праве оперативного управления за Киров-
ским областным государственным казенным учреждением «Межрайонное управление социальной защиты населения в Унинском районе» имущество,
необходимое для обеспечения уставной деятельности, согласно приложе-
нию.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Гайдар М.Е.

Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

PAGE

[image: image1.png]